Поп Дукљанин назива Босну земљом с границама од Дрине до Борове Главе, док му је Рашка источно од Дрине до Липљана и Лаба. Граница Босне с југа била је истоветна као и данас између Херцеговине и Босне.

4.1. О Босни

"Deinde Maritima in duas divisit provincias: a loco Dalmae, ubi rex tunc manebat et synodus tunc facta est, usque ad Valdevino vocavit Croatiam Albam, quae et inferior Dalmatia dicitur, cui inferiori Dalmatiae, consensu domini papae Stephani et legatorum eius, instituit Salontanam ecclesiam metropolim, sub cuius regimine has ecclesias statuit, videlicet: Spalatum, Tragurium, Scardonam, Arausonam, quod nunc est castellum Jadrac, Enonam, [Teninium⁴⁷²] Arbum, Absarum, Veglam et Epitaurum, quod nunc dicitur Ragusium. Item ab eodem loco Dalmae usque Bambalonam civitatem, quae nunc dicitur Dyrrachium, Croatiam Rubeam vocavit, quae et superior Dalmatia dicitur. Et sicuti inferiori Dalmatiae Salontanam ecclesiam

⁴⁷² Ф. Шилић умеће иза Нинске бискупије бискупију Тениниум-Книнску бискупију основану око 1040. године и сматра да јој је тај податак испрошан преписивача.